PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   21.06.2013                                                                             № 22/152

О внесении изменений в постановление Администрации
города Глазова от 19.12.2011 № 22/317 «Об утверждении перечня сформированных на территории муниципального образования «Город Глазов» земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собствeнность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики»
(в ред. от 15.06.2012 № 22/242, от 24.09.2012 № 22/356)»
            В соответствии с  законом Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Внести в перечень сформированных на территории муниципального образования «Город Глазов» земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в соответствии с законом Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 19.12.2011 № 22/317 (в ред. от 15.06.2012 № 22/242, от 24.09.2012 № 22/356) следующие изменения:

1.1. Исключить в связи с предоставлением гражданам  земельный участок с кадастровым № 18:28:000063:65.
1.2.  Включить земельные участки:

1)  с   кадастровым № 18:28:000024:900 площадью 562 кв.м, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Гоголя, д.69;

2) с   кадастровым № 18:28:000050:243 площадью 1214 кв.м, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кировская, д. 5;

3) с кадастровым № 18:28:000087:826 площадью 1061 кв.м, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, в районе земельного участка по ул. Никольская, д. 31;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию   в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Глазов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам управления муниципальной собственностью и инвестиционному развитию города.
Глава Администрации

города Глазова                                                                                           А.Н. Коземаслов